Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 058/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.1271 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação de Colégio - Padrão FNDE - Século XXI - Revisão 2015 - Colégio
Estadual José Ludovico de Almeida, no município de Aporé-GO. Empresa
Vencedora: Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60, no valor de
R$ 6.131.369,88. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-
9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de dezembro de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

19Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.945

9 - SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

SANCLERLANDIA 42 105 96

9 - SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

SANTA FE DE GOIAS 154 37 42

9 - SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

SAO JOAO DA PARAUNA 43 24 20

9 - SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

SAO LUIS DE MONTES BELOS  809 292

9 - SÃO LUIS DE MONTES
BELOS

TURVANIA 29 60 62

TOTAL DE SERVIDORES POLO 9 - SÃO LUIS DE MONTES BELOS 6.252 4.278
10 - RIO VERDE ACREUNA 82 137 159
10 - RIO VERDE APARECIDA DO RIO DOCE 73 16 18
10 - RIO VERDE APORE 229 37 49
10 - RIO VERDE BOM JESUS DE GOIAS 137 129 150
10 - RIO VERDE CACHOEIRA ALTA 128 88 94
10 - RIO VERDE CACHOEIRA DOURADA 209 61 72
10 - RIO VERDE CACU 105 63 68
10 - RIO VERDE CAIAPONIA 158 117 133
10 - RIO VERDE CASTELANDIA 85 31 36
10 - RIO VERDE CHAPADAO DO CEU 251 31 35
10 - RIO VERDE DOVERLANDIA 222 45 51
10 - RIO VERDE GOUVELANDIA 138 36 49
10 - RIO VERDE INACIOLANDIA 154 38 48
10 - RIO VERDE ITAJA 183 42 37
10 - RIO VERDE ITARUMA 139 34 41
10 - RIO VERDE ITUMBIARA 198 1.339 748
10 - RIO VERDE JATAI 92 1.072 761
10 - RIO VERDE JOVIANIA 175 51 59
10 - RIO VERDE LAGOA SANTA 201 25 26
10 - RIO VERDE MAURILANDIA 73 74 93
10 - RIO VERDE MINEIROS 196 658 528
10 - RIO VERDE MONTIVIDIU 49 40 45
10 - RIO VERDE PARANAIGUARA 164 73 93
10 - RIO VERDE PEROLANDIA 157 28 36
10 - RIO VERDE PORTEIRAO 95 28 32
10 - RIO VERDE PORTELANDIA 225 37 40
10 - RIO VERDE QUIRINOPOLIS 111 483 395
10 - RIO VERDE RIO VERDE  1.932 1.509
10 - RIO VERDE SANTA HELENA DE GOIAS 37 719 340
10 - RIO VERDE SANTA RITA DO ARAGUAIA 281 72 83
10 - RIO VERDE SANTO ANTONIO DA BARRA 46 38 44
10 - RIO VERDE SAO SIMAO 179 78 85
10 - RIO VERDE SERRANOPOLIS 147 47 51
10 - RIO VERDE TURVELANDIA 77 32 34

TOTAL DE SERVIDORES POLO 10 - RIO VERDE 7.731 6.042
TOTAL GERAL DE SERVIDORES 85.708 47.630

Dados extraídos da folha de pagamento do mês de outubro/2021 - Sistema de Recursos Humanos do Estado de
Goiás - RHNet

Dados extraídos da folha
de pagamento do mês de
outubro/2022 - Sistema
de Recursos Humanos
do Estado de Goiás -

RHNet
<#ABC#348747#19#407231/>

Protocolo 348747
<#ABC#348828#19#407303>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 058/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.1271 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para Reforma e Ampliação de Colégio - Padrão FNDE - Século XXI - Revisão 2015 - Colégio Estadual José Ludovico de Almeida,
no município de Aporé-GO. Empresa Vencedora: Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60, no valor de R$ 6.131.369,88.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#348828#19#407303/>

Protocolo 348828

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eb644e27

BRASIL, 22 DE DEZEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 379E2C7F-0140-4B73-B75F-80794BF26083